
2025 年 5 月吉日 

会員各位 

技能検定 ご担当者   様 

                                                                  神奈川支部  

                                            検定委員長    星  

                                          

技能検定・補佐員 派遣のご依頼 

 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度も建設機械整備技能検定実技試験が、下記の日程により実施されます。 

貴社より補佐員の派遣にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

下記申込書にご記入のうえ 6 月 13 日 までにＦＡＸにてご返送くださいますようお願い致します。 

                                                             

記 

 ・試験実施日：  2025 年 7 月 22 日 ～ 25 日  

               午前８時 30 分～午後５時００分 [集合 ８：３０] 

 ・試 験 会 場： 神奈川県立産業技術短期大学校 西キャンパス 横浜市旭区中尾 2 丁目 4 番 1 号  

      案内図は神奈川支部 HP 試験情報を参照下さい。  連絡先：080-1036-3240 （篠原理事）  

 

    【補佐員派遣 申込書】  FAX  ０４５－４４０－１１１７ 宛     

 

会 社 名：  

                

住   所：  

                

TEL/FAX： 

 

 

                                   氏  名           生 年 月 日（西暦）     

派遣可能日 ７月 22 日(火)                 

派遣可能日 ７月 23 日(水)   

派遣可能日 ７月 24 日(木)   

派遣可能日 ７月 25 日(金)   

 

＊ 作業着等はご持参ください。    日程のご希望がありましたら、調整させていただきます。 

来年度受験予定の方はぜひご参加ください。 補佐員手当は交通費￥2,000 支給いたします。 

（注意） 本年度の受験者は申込み不可。 


